Paletbox-plegable 800x600mm
Ficha tecnica
Palette et coiffe PEHD, ceinture PP / base and lid HDPE, sleeve PP
Palette und Deckel HDPE, Ring PP / pallet en deksel HDPE, sleeve PP
700 kg 250 kg
820 mm 620 mm
**
635 mm
11 kg
820 mm 620 mm 198 mm
762 mm 562 mm 471 mm
201 l
Ceinture / sleeve
Ring / sleeve 510 mm
Epaisseur / thickness
Dicke / dikte 10 mm - 3000 gr / m²
Extérieur plié / external folded
Außen gefaltet / buiten gevouwen
Extérieur ouvert / external open
Außen offen / buiten open
Intérieur / internal
Innen / binnen
Plié / folded
Gefaltet / gevouwen
Ouvert / open
Offen / open
750 kg
1+3
10 66 660
4 66 264
1770 mm
2540 mm
mm
mm
Ref. WOSF600TB
Este embalaje multiviaje plegable es una solución logística compuesta por un
palet de plástico, una funda de plástico corrugado en forma de panal y una tapa